

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego: nr sprawy ZP/83/2018 Kardiomonitor transportowy

Pkt 2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy z ekranem dotykowym 4,3" ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy z możliwością wyłącznie zmiany jasności ekranu przez użytkownika ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy posiadający pamięć trendów tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 72 godzin w rozdzielczości 1min, 5min, 10 min, 30 min, 60 min, pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund oraz pamięć ostatnich 500 zdarzeń alarmowych oraz ciągły zapis wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z okresu 24 godzin? Jest to wystarczający czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 19 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy z obserwacją odprowadzeń EKG. Możliwość jednoczesnej obserwacji odprowadzeń I, II, III, przy użyciu kabla 3-żyłowego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pkt 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy bez licznika wykrytych bezdechów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 26 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy z alarmem bezdechu w zakresie 10-60 s ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 32 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor transportowy ze stałym wskaźnikiem świecenia diody w czujniku SPO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przy zachowaniu pozostałych parametrów.